
Gmina Lyski

1/1

Budowa kanalizacji sanitarnej w Raszczycach

nazwa zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej w Raszczycach
numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108420/01
ID postępowania: 0b959a54-8f59-4806-9a49-7a7c80c778b8
tryb: podstawowy
rodzaj: roboty budowlane

Treść ogłoszenia o zamówieniu:
ogłoszenie o zamówieniu
Zmiana ogłoszenia o zamówieniu i SWZ – zmiana terminu składania ofert
Zmiana ogłoszenia o zamówieniu i SWZ – zmiana terminu składania ofert_2 (dodano 02.08.2021 r.)

Specyfikacja warunków zamówienia (SWZ):
SWZ (+załączniki 1-5) - .pdf
SWZ (+załączniki 1-5) - .docx

Załączniki:
załącznik nr 6 - dokumentacja
załącznik nr 7 - ID postępowania

Pytania i odpowiedzi
pytania i odpowiedzi_1 (dodano 16.07.2021 r.)
ekspertyza geotechniczna (dodano 21.07.2021 r.)
pytania i odpowiedzi_2 (dodano 22.07.2021 r.)
pytania i odpowiedzi_3 (dodano 22.07.2021 r.)
pytania i odpowiedzi_4 (dodano 29.07.2021 r.)
pytania i odpowiedzi_5 (dodano 29.07.2021 r.)
pytania i odpowiedzi_6 (dodano 29.07.2021 r.)
pytania i odpowiedzi_7 (dodano 02.08.2021 r.)

Informacja o przeznaczonych środkach
informacja o przeznaczonych środkach (dodano 05.08.2021 r.)

Informacja z otwarcia ofert
informacja z otwarcia ofert (dodano 05.08.2021 r.)

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty (dodano 23.08.2021 r.)

Ogłoszenie o wyniku postępowania
Ogłoszenie o wyniku postępowania (dodano 21.06.2022 r.)

Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Ogłoszenie o wykonaniu umowy (dodano 19.10.2022 r.)

https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/2-ogloszenie-o-zamowieniu-kanalizacja-raszczyce-1625742230.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-1627037951.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/12-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia2-kanalizacja-raszczyce-1627904610.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/1-SWZ-kanalizacja-raszczyce-1625742251.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/1-SWZ-kanalizacja-raszczyce-1625742243.docx
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/1-SWZ-kanalizacja-raszczyce-1625742243.docx
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/1-SWZ-kanalizacja-raszczyce-1625742243.docx
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/zalacznik-nr-6-dokumentacja-1625743554.zip
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/zalacznik-7-ID-postepowania-1625742230.docx
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/5a-pytania-i-odpowiedzi-kanalizacja-raszczyce-1626412491.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/6/ekspertyza-geotechniczna-Raszczyce-1626864139.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/5c-odpowiedz-na-pytanie-wykonawcy-1626943196.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/5d-odpowiedz-na-pytanie-wykonawcy-1626943310.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/8a-pytania-i-odpowiedzi4-kanalizacja-raszczyce-1627537440.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/9a-pytania-i-odpowiedzi5-kanalizacja-raszczyce-1627537459.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/10b-pytania-i-odpowiedzi6-kanalizacja-raszczyce-1627537471.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/11b-pytania-i-odpowiedzi7-kanalizacja-raszczyce-1627904420.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/13-informacja-o-przeznaczonych-srodkach-raszczyce-1628149297.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/14-informacja-z-otwarcia-ofert-knalizacja-raszczyce-1628166750.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/19-zawiadomienie-o-wyniku-postepowania-kanalizacja-BIP-1629718303.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/20-ogloszenie-o-wyniku-postepowania-1655793706.pdf?noc=1655793706
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2021/5/Ogloszenie-o-wykonaniu-umowy-1666175989.pdf?noc=1666175989

